
PATVIRTINTA 

Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2018 m. sausio 30 d. 

įsakymu Nr. V2-13 

 

2018 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Mokinių tarybos susirinkimas. Dėl vasario 

mėnesio renginių. 

6 d.  

14.45 val. 

17 

kabinetas 

Paulius Bakutis, mokinių tarybos 

pirmininkas 

Mokinių taryba 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

2.  DC darbuotojų metodinis susirinkimas dėl 

veiklų vykdymo DC 2018 m. vasario mėnesį. 

2 d. 

14.00 val. 

DC, vadovų 

kabinetas 

Ilona Papievienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, daugiafunkcio centro veiklų 

koordinatorė 

DC darbuotojai 

3.  Klasių vadovų metodinės grupės susirinkimas. 

Klausimyno „Mokinio pasiekimai ir pažanga“ 

analizė. Mokyklos mikroklimatas. 

2 d. 

14.45 val. 

2A 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, grupės pirmininkė. 

Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė 

Grupės nariai 

4.  Mokyklos vidaus veiklos kokybės įsivertinimo 

metodinės grupės susirinkimas dėl 1 srities 

„Rezultatai“, 1.2 temos „Pasiekimai ir 

pažanga“, 1.2.1 rodiklio „Mokinio pasiekimai 

ir pažanga“ įsivertinimo organizavimo ir 

koordinavimo. 

8 d. 

22 d. 

 15.30 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, grupės pirmininkas Grupės nariai 

5.  VGK posėdis „Signalinių trimestrų rezultatų 

aptarimas bei pagalba nepatenkinamus 

pažymius turintiems mokiniams“. 

9 d. 

13.45 val. 

5 kabinetas VGK pirmininkas VGK nariai 

6.  Pagrindinio ugdymo mokytojų metodinės 

grupės pasitarimas „Pasiekimų ir pažangos 

gerinimo būdai dalykų pamokose”. 

Mokytojų apklausų apie pamokos kokybę 

(M01 ) rezultatų analizė. 

20 d. 

10.00 val. 

17 

kabinetas 

Ramūnas Grikšas, grupės pirmininkas 

Sonata Rangienė, mokyklos vidaus 

veiklos kokybės įsivertinimo metodinės 

grupės narė 

Grupės nariai 

7.  Pradinio ugdymo mokytojų metodinės grupės 

posėdis „Pasiekimų ir pažangos gerinimo 

būdai dalykų pamokose“ 

20 d.  

11.00 val. 

8 kabinetas Vida Viršilienė grupės pirmininkė Grupės nariai 



2 

 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS, PATIKROS 

8.  Daugiafunkcio centro lankytojų poreikių 

tyrimas 

5-28 d. DC Ilona Papievienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

DC lankytojai 

9.  Pirmokų adaptacijos tyrimo rezultatų 

pristatymas 1 klasės mokinių tėvų susirinkime 

19-28 d. 8 

kabinetas 

Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė 1 klasės mokinių 

tėvai 

10.  Mokyklos mikroklimato tyrimo rezultatų 

pristatymas metodinių grupių susirinkimuose. 

20 d. Mokykla Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė Mokytojai 

INTEGRUOTOS PAMOKOS/VEIKLOS 

11.  Atvira integruota veikla „Augu sveikas ir 

stiprus“ 

12 d. 

10.00 val. 

IUG 

„Saulutės“ 

Daiva Kaunienė, Laima Bušininkienė, 

ikimokyklinio ugdymo pedagogės 

IUG „Saulutės“ 

ugdytiniai 

12.  Istorijos ir anglų kalbos integruota pamoka 10 

klasei – „Turizmo informaciniai ženklai“. 

26 d. 

12.00 val. 

13 

kabinetas 

Rubenas Bukavickas, istorijos mokytojas, 

Vaidotas Vilkas, anglų kalbos mokytojas 

10 klasės 

mokiniai 

13.  Integruota matematikos ir biologijos pamoka 

„Paveldimumo tyrimas“. 
28 d. 

9.50 val. 

16 

kabinetas 

Elena Lučinskienė, matematikos mokytoja, 

Ingrida Cyrolies, biologijos mokytoja 

8 klasės 

mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

14.  Akcija „Globokime paukštelius“ 1-28 d. Mokyklos 

aplinka 

Pradinio ugdymo mokytojai 1-4 klasių 

mokiniai 

15.  Langų puošyba „Pasitinkant Lietuvos 

gimtadienį“ 

1-12 d. Darželis, 

mokykla 

IUG, PUG auklėtojai, dailės mokytojas 

Aurimas Liekis 

IUG ir PUG 

ugdytiniai, 5-10 

klasių mokiniai 

16.  Netradicinė veikla „Svečiuose pas mažuosius 

Zuikučius“. 

6 d. 

10.00 val. 

IUG 

„Zuikučiai“ 

Daiva Kaunienė, Laima Bušininkienė, 

Gintarė Mačiulaitienė, ikimokyklinio 

ugdymo pedagogės 

IUG ugdytiniai 

17.  Skaitmeninio raštingumo mokymai Kintų 

pagrindinės mokyklos pradinių klasių 

mokiniams „Jauskis saugiai elektroninėje 

erdvėje, nelauk kol sunkumai užaugs“. Skirta 

saugaus interneto savaitei 

6, 9 d. 

9.50 val. 

Biblioteka Vitalija Vyšniauskienė, bibliotekininkė 

 

1-4 klasių 

mokiniai 

18.  Akcija „Sveikinu Lietuvą ir Tave“: 

edukacinės-kūrybinės dirbtuvės: „Trispalvių 

atvirukų gamyba su linkėjimais Lietuvai 

ateičiai“. Skirta Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečiui 

13 d.  

9.50 val. 

Biblioteka Vitalija Vyšniauskienė, bibliotekininkė 

 

3-4 klasių 

mokiniai 



3 

 

19.  5-7 klasių mokinių „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ 

varžybos 

13 d.,  

13.50 val. 

Sporto salė Lina Leikuvienė, kūno kultūros mokytoja IIId ir IVf klasių 

gimnazistai, 5-7 

klasių mokiniai 

20.  Šv. Valentino diena. 14 d. Mokykla Mokinių taryba Mokyklos 

bendruomenė 

21.  Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio 

minėjimo diena 

15 d. 

8.00 val. 

Mokykla Rima Baranauskė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Mokyklos 

bendruomenė 

22.  Šimtadienis 15 d. 

17.00 val. 

DC, aktų 

salė 

Ingrida Cyrolies, 3f klasės vadovė,  

Asta Neimantienė, teatro mokytoja 

IIId ir IVf klasių 

gimnazistai, 10 

klasės mokiniai, 

mokytojai 

23.  Rajono kaimo vietovių mokyklų „Drąsūs, 

stiprūs, vikrūs“ zoninės varžybos (2005 m. 

gim. ir jaunesni) 

27 d.  

10.00 val. 

Sporto salė Lina Leikuvienė, kūno kultūros mokytoja 

metodininkė 

Kintų, Saugų 

pagrindinių 

mokyklų, 

Švėkšnos, 

Vainuto 

gimnazijų 

mokiniai 

STENDAI, PARODOS 

24.  Stendas: „Vasario 16-osios spalvos“. 2-28 d. 

 

DC, 

laisvalaikio 

salė 

Ilona Papievienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, daugiafunkcio centro veiklų 

koordinatorė 

DC lankytojai 

25.  Stendas ,,Europos epilepsijos diena“. 2-28 d. I aukštas 

mokykloje 

Audronė Venckienė, sveikatos priežiūros 

specialistė 

Mokyklos 

bendruomenė 

26.  Šūkių, išreiškiančių meilę Tėvynei ir atliktų 

matematiniais įrankiais, konkursas - paroda. 
13-15 d. I aukštas 

mokykloje 

Elena Lučinskienė, Pranciškus Viršilas, 

matematikos mokytojai 

5 – 10 klasių 

mokiniai 

27.  Paroda ,,Užgavėnių kaukės“. 14 d. I aukštas 

mokykloje 

Vitalija Mišinskaitė, folkloro būrelio 

vadovė 

Būrelio nariai 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

28.  Ugdytinių, mokinių maitinimas. 1-28 d. Valgykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė 

29.  Elektroninis dienynas, kiti dienynai. 10 d. 17 kabinetas Ramūnas Grikšas, pavaduojantis direktoriaus pavaduotoją 

ugdymui 



4 

 

30.  Praėjusio mėnesio veiklos apžvalga, kito 

mėnesio veiklos plano sudarymas. 

24 d. 

13.00 val. 

1 

kabinetas 

Administracija: Asta Gužauskienė, Rima Baranauskė, Ilona 

Papievienė, Violeta Kližentienė;  

Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

31.  Konsultacijos naudojantis elektronine 

dokumentų valdymo sistema „eDVS“. 

1-28 d. 

15.00 val. 

18 

kabinetas 

Vitalijus Šturma, kompiuterių sistemų 

inžinierius 

Administracija ir 

mokytojai 

32.  Pailgintos dienos grupė: 

12.55-13.45 – žaidimai, veikla lauke; 

13.45-14.35 - namų darbų ruošimas. 

1-28 d. 

12.55-14.35 

val. 

Pagalbos 

kabinetas 

Lina Valaitė, mokytojų padėjėja 1-4 klasių 

mokiniai 

Pailgintos dienos grupė: 

14.45-15.45 – saviraiška, žaidimai, veikla 

lauke; 

15.45-16.45 - namų darbų ruošimas. 

1-28 d. 

14.45-16.45 

val. 

5-10 klasių 

mokiniai 

33.  Klasių valandėlės patyčių prevencijos 

programos „Olweus“ temomis. 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai 3-10 klasių 

mokiniai 

34.  Klasių valandėlės „Signalinio II-ojo trimestro 

apžvalga“. MIP lapų pildymas 

5-9 d. Mokykla Klasių vadovai 5-10 klasių 

mokiniai 

35.  Susitikimas su NMVA mokyklų veiklos 

kokybės išorės vertintoju. Diskusija „Į ką 

atkreipti dėmesį pamokoje?“. 

6 d. 

13.00 val. 

3 

kabinetas 

Asta Gužauskienė, direktorė Mokytojai 

36.  Socialinių įgūdžių grupės užsiėmimai 9 klasės 

mokiniams 

8-14, 

21-28 d. 

Mokykla Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė 9 klasės 

mokiniai 

37.  Pamokėlė ,,Kad dantys būtų sveiki“ 19 d. 

10.00 val. 

IUG  Daiva Kauniene, ikimokyklinio ugdymo 

pedagogė, Audronė Venckienė, mokyklos 

sveikatos priežiūros specialistė 

IUG „Saulutės“ 

38.  Mokinių tėvų susirinkimai dėl signalinio II-ojo 

trimestro pasiekimų ir padarytos pažangos. 

19-28 d. Pradinių 

klasių, 

klasių 

vadovų 

kabinetai 

Pradinio ugdymo mokytojos, klasių 

vadovai 

Mokinių tėvai 

39.  Susitikimas su NMVA mokyklų veiklos 

kokybės išorės vertintoju. Diskusija „Veiklos 

ir dokumentų dermė“. 

21 d. 

10.00 val. 

3 

kabinetas 

Asta Gužauskienė, direktorė Mokytojai 



5 

 

40.  Tėvų susirinkimas. Pranešimas apie vaikų 

elgesį. 

21 d. 

17.00 val.   

IUG 

„Zuikučiai“ 

Gintarė Mačiulaitienė, Laima 

Bušininkienė, ikimokyklinio ugdymo 

pedagogės 

IUG „Zuikučiai“ 

tėveliai 

41.  Sferinis kinas. Derinama DC, aktų 

salė 

Ilona Papievienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, daugiafunkcio centro veiklų 

koordinatorė 

Pradinių klasių 

mokiniai 

SUAUGUSIŲJŲ NEFORMALUS ŠVIETIMAS IR VEIKLA 

42.  Asociacijos „Lamatos žemė“ organizuojami 

mokymai dėl naujų darbo vietų kūrimo 

1 d. 

15.00 val. 

DC, mažoji 

salė 

Sigita Kasparavičienė, bendruomenės 

pirmininkė 

Seniūnijos 

bendruomenė 

43.  Mamyčių klubo susirinkimas dėl Vasario 16-

osios minėjimo. 

7 d. 

18.00 val. 

DC, aktų 

salė 

Dovilė Jonauskienė, mamyčių klubo 

pirmininkė 

Mamyčių klubas 

44.  XXL klubo susirinkimas dėl išvykos į gamtą. 13 d. 

17 val. 

DC, vadovų 

kabinetas 

Ilona Papievienė, XXL klubo pirmininkė, 

savanorė 

Klubo nariai 

45.  Emeritų klubo narių išvyka į Vilnių. 20 d. 

7.00 val. 

Vilnius Sigita Žilinskienė, emeritų klubo 

pirmininkė. Ilona Papievienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, daugiafunkcio 

centro veiklų koordinatorė. 

Emeritų klubo 

nariai 

46.  Savivaldybės tarybos, mero ir administracijos 

direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitų 

pateikimas Kintų seniūnijos bendruomenei. 

22 d. 

15.30 val. 

DC, aktų 

salė 

Antanas Kližentis, Kintų seniūnas Seniūnijos 

bendruomenė 

47.  Seminaras ūkininkams. Derinama DC, mažoji 

salė 

Antanas Kližentis, Kintų seniūnas Ūkininkai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, MVKĮ – mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 

_____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 


